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Orosháza Város Önkormányzata

Orosháza

Őszirózsa Idősek Klubja villamos hálózat
tervezése

Oldal leírása:

Tervszám:

Projektszám:

REV.Nr.:

KK-0160

REV0 Beépítés helye:

Rajzszám:

info@chvill.hu

1
Címlap / fedlap

2Következő:
Előző tervlap:

ŐIK+Település:

CH-IO-ŐIK-0160-VKR

Összes tervlap:

Dátum:

Dátum:
Módosító: CH

Főcsoport: A00

Projektleírás Őszirózsa Idősek Klubja villamos hálózat felújítása

06-30/265-7763

Tervlapok száma

Munkaszám

H-5900 Orosháza

2014.03.12.

Szerkesztve

CH-0160

Készült

0,4kV

Kovács Építőipari Tervező és Kivitelező Kft.

Schneider iC család

Tervszám

TN rendszer (Nullázás)

9

REV0

Gyártó

F26_ChVill

Feszültség szint

Kórház utca 20. 1/4.

Revizió

Projektnév CH-0160 OH_Őszirózsa_Idősek_Klubja

Tervező

Tel.

Bereczki Sándor

Megrendelő

2016.09.08.

Érintésvédelmi mód

KK-0160

Chvill Mérnökiroda Kft.



2016.09.08.

Aktuális oldal:2016.09.08.

CH-0160

Chvill Mérnökiroda Kft. Projektleírás:

0

Megrendelő:

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tervező: Bereczki Sándor H-5900 Orosháza
Kórház utca 20. 1/4.
06-30/265-7763

Orosháza Város Önkormányzata

Orosháza

Őszirózsa Idősek Klubja villamos hálózat
tervezése

Oldal leírása:

Tervszám:

Projektszám:

REV.Nr.:

KK-0160

REV0 Beépítés helye:

Rajzszám:

info@chvill.hu

2
Tartalomjegyzék : =A00+ŐIK/1 - =A00+Napelem/21

10Következő:
Előző tervlap: 1

ŐIK+Település:

CH-IO-ŐIK-0160-VKR

Összes tervlap:

Dátum:

Dátum:
Módosító: CH

Főcsoport: A00

Szerkesztő

X oszlop: Egy automatikusan generált tervlap kézzel került utószerkesztésre

Tervlap kiegészítő mező

Tartalomjegyzék
DátumTervlap leírás

F06_001

XTervlap

=A00+ŐIK/1 Címlap / fedlap 2016.09.08.

=A00+ŐIK/2 Tartalomjegyzék : =A00+ŐIK/1 - =A00+Napelem/21

=A00+ŐIK/10 Főelosztó elrendezési rajz 2016.09.08.

=A00+ŐIK/12 Betáplálás. Energia elosztás 2016.09.08.

=A00+ŐIK/13 Világítás energia elosztás 2016.09.08.

=A00+ŐIK/14 2016.09.08.

2016.09.08.

Dugalj energia elosztás

=A00+ŐIK/15 Dugalj energia elosztás 2016.09.08.

=A00+Napelem/20 Előlap 2016.09.08.

=A00+Napelem/21 Napelemes rendszer egyvonalas rajz 2016.09.08.
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Aktuális oldal:2014.03.12.

CH-0160

Chvill Mérnökiroda Kft. Projektleírás:

0

Megrendelő:

9
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Tervező: Bereczki Sándor H-5900 Orosháza
Kórház utca 20. 1/4.
06-30/265-7763

Orosháza Város Önkormányzata

Orosháza

Őszirózsa Idősek Klubja villamos hálózat
tervezése

Oldal leírása:

Tervszám:

Projektszám:

REV.Nr.:

KK-0160

REV0 Beépítés helye:

Rajzszám:

info@chvill.hu

10
Főelosztó elrendezési rajz

12Következő:
Előző tervlap: 2

ŐIK+Település:

CH-IO-ŐIK-0160-VKR

Összes tervlap:

Dátum:

Dátum:
Módosító: CH

Főcsoport: A00

486 mm

Schneider Pragma PRA25318 3x18 modul méretű
süllyesztett kiselosztó PRA16318 átlátszó ajtóval
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2016.09.08.

Aktuális oldal:2014.03.15.

CH-0160

Chvill Mérnökiroda Kft. Projektleírás:

0

Megrendelő:

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tervező: Bereczki Sándor H-5900 Orosháza
Kórház utca 20. 1/4.
06-30/265-7763

Orosháza Város Önkormányzata

Orosháza

Őszirózsa Idősek Klubja villamos hálózat
tervezése

Oldal leírása:

Tervszám:

Projektszám:

REV.Nr.:

KK-0160

REV0 Beépítés helye:

Rajzszám:

info@chvill.hu

12
Betáplálás. Energia elosztás

13Következő:
Előző tervlap: 10

ŐIK+Település:

CH-IO-ŐIK-0160-VKR

Összes tervlap:

Dátum:

Dátum:
Módosító: CH

Főcsoport: A00
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sz
tó

 s
ze
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Betáplálás, fogyasztásmérés

3×16mm2

NYY-J   

MEGNEVEZÉS

LEÁGAZÁS SZÁM

TELJESÍTMÉNY

KÁBEL TÍPUS

MEGJEGYZÉS

KERESZTMETSZET

Meglévő fali
mérőszekrényben

Külön mért áramkör
a 120 l-es Bojlerhez

Túlfeszültség védelem Világítás főkapcsolóNapelemek inverter csatlakozás

3×10mm2

NYCY-J   
5,46kW

1

2

3

4

5

6
-12S1

Schneider
INS 40A

Főkapcsoló
(28900)

-X1
2xWDU16

WPE16

1 N PE

16 mm²
fL1

16 mm²
kN

16 mm²
z/sPE

3x6mm2
20 m
NYY-J
-12W1 fe k z/s

+MSZ

x1

x2

-V1 Wh

1

2
-F1

Áramszolgáltatói
kismegszakító
C60N  B 20A

x1

x2

-V2 Wh

1

2
-F2
Áramszolgáltatói
kismegszakító
BK  B 16A

-TB05 fe

k

z/s

-12TV1
Weidmüller

Túlfeszültség-védelem
VPU I 1+1 R 280V/12,5KA

(1352270000)

L1

U

N

PE

-12PE1

1

2
-12F1

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 25A

(A9F06125)

16 mm²
z/sPE

U

1

2
-12F2

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 25A

(A9F06625)

2

-12NRI1
NAPELEMEK
INVERTERE

19,4mm
3x10mm2
35 m
NYCY
-12WNRI1

1

2

3

4

-12Q1
Schneider

Acti9 ilD ÁVK
2P 25A 30mA

(A9R50225)

∆I

7

8

1

2
-12NRFK1

ENSTO
kapcsoló
3P, 32A

(KS13.32)

N PE

-L1 -N PE

zsfe k

3x4mm2
20 m
NYY
-12W2

1

2

3

4

5

6
-12VFK1

Ensto
Világítás

főkapcsoló
32A

(KS3.32)

1

2
-12F3

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 25A

(A9F06625)

PE / 13.0

N / 14.0

L1 / 14.0

-NB /

-PEB /

-L1B /

-L1.1 / 13.0

-N.1 / 13.0

VEL1 VEN VEPE



2016.09.08.

Aktuális oldal:2016.03.31.

CH-0160

Chvill Mérnökiroda Kft. Projektleírás:

0

Megrendelő:

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tervező: Bereczki Sándor H-5900 Orosháza
Kórház utca 20. 1/4.
06-30/265-7763

Orosháza Város Önkormányzata

Orosháza

Őszirózsa Idősek Klubja villamos hálózat
tervezése

Oldal leírása:

Tervszám:

Projektszám:

REV.Nr.:

KK-0160

REV0 Beépítés helye:

Rajzszám:

info@chvill.hu

13
Világítás energia elosztás

14Következő:
Előző tervlap: 12

ŐIK+Település:

CH-IO-ŐIK-0160-VKR

Összes tervlap:

Dátum:

Dátum:
Módosító: CH

Főcsoport: A00

+
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Nappali+ étkező Iroda, Közl., WC, Mosdó Közl. 2, WC1, MS1, WC2, MS2
1 (Világítás) 2 (Világítás) 3 (Világítás)

3×1,5mm2

H07V-K H07V-K H07V-K

MEGNEVEZÉS

LEÁGAZÁS SZÁM

TELJESÍTMÉNY

KÁBEL TÍPUS

MEGJEGYZÉS

KERESZTMETSZET

M.konyha, E.Tér, Raktár
4 (Világítás)

H07V-K

5 (Világítás)

H07V-K

Kültér
6

Tartalék
7

Tartalék

3×1,5mm2 3×1,5mm2 3×1,5mm2 3×1,5mm2

0,48 kW 0,24kW 0,48 kW 0,2kW 0,2kW

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

-X1
2xWDU4

WPE4

3 N PE

1,5 mm²
fL1

1,5 mm²
z/sPE

6 mm²
fL1

2xWDU4
WPE4 4 N PE

1,5 mm²
fL1

1,5 mm²
z/sPE

6 mm²
fL1

2xWDU4
WPE4 5 N PE

1,5 mm²
fL1

1,5 mm²
z/sPE

6 mm²
fL1

1,5 mm²
kN

1,5 mm²
kN

1,5 mm²
kN

1

2
-13F1

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

1

2
-13F2

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

1

2
-13F3

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

2xWDU4
WPE4 6 N PE

1,5 mm²
z/sPE

6 mm²
fL1

1,5 mm²
fL1

1,5 mm²
kN

1

2
-13F4

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

2xWDU4
WPE4 7 N PE

1,5 mm²
z/sPE

6 mm²
fL1

1,5 mm²
fL1

1,5 mm²
kN

1

2
-13F5

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P+N C 10A
(A9F07610)

2xWDU4
WPE4 8 N PE

1,5 mm²
z/sPE

6 mm²
fL1

1,5 mm²
fL1

1,5 mm²
kN

1

2
-13F6

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

2xWDU4
WPE4 9 N PE

1,5 mm²
z/sPE

6 mm²
fL1

1,5 mm²
fL1

1,5 mm²
kN

1

2
-13F7

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

3

4

1

2

-13H1
Világító test

Egysarkú
kapcsolók

PE

MűIII 13,5
3x1,5mm2
H07V-K
-13W1 fe k z/s

1

2

-13H2
Világító test

Egysarkú
kapcsolók

PE

MűIII 13,5
3x1,5mm2
H07V-K
-13W3 fe k z/s

1

2

-13H3
Világító test

Egysarkú
kapcsolók

PE

MűIII 13,5
3x1,5mm2
H07V-K
-13W5 fe k z/s

MűIII 13,5
3x1,5mm2
H07V-K
-13W2 fe k z/s

MűIII 13,5
3x1,5mm2
H07V-K
-13W4 fe k z/s

MűIII 13,5
3x1,5mm2
H07V-K
-13W6 fe k z/s

1

2

-13H4
Világító test

Egysarkú
kapcsolók

PE

fe k z/s

MűIII 13,5
3x1,5mm2
H07V-K
-13W7

1

2

-13H5
Világító test

Egysarkú
kapcsolók

PE

fe k z/s

fe k z/s

MűIII 13,5
3x1,5mm2
H07V-K
-13W9

MűIII 13,5
3x1,5mm2
H07V-K
-13W10fe k z/s

MűIII 13,5
3x1,5mm2
H07V-K
-13W8

PE/12.9

N.1/12.9

L1.1/12.9

PE / 14.0



2016.09.08.

Aktuális oldal:2016.03.31.

CH-0160

Chvill Mérnökiroda Kft. Projektleírás:

0

Megrendelő:

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tervező: Bereczki Sándor H-5900 Orosháza
Kórház utca 20. 1/4.
06-30/265-7763

Orosháza Város Önkormányzata

Orosháza

Őszirózsa Idősek Klubja villamos hálózat
tervezése

Oldal leírása:

Tervszám:

Projektszám:

REV.Nr.:

KK-0160

REV0 Beépítés helye:

Rajzszám:

info@chvill.hu

14
Dugalj energia elosztás

15Következő:
Előző tervlap: 13

ŐIK+Település:

CH-IO-ŐIK-0160-VKR

Összes tervlap:

Dátum:

Dátum:
Módosító: CH

Főcsoport: A00

+
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tó

 s
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Nappali Iroda Fűrdőszoba Fűrdőszoba, WC
8 (Dugalj) 9 (Dugalj) 10 11

3×2,5mm2 3×2,5mm2 3×2,5mm2 3×2,5mm2

H07V-K H07V-K H07V-K H07V-K

MEGNEVEZÉS

LEÁGAZÁS SZÁM

TELJESÍTMÉNY

KÁBEL TÍPUS

MEGJEGYZÉS

KERESZTMETSZET

Közlekedő
12

3×2,5mm2

H07V-K

13

3×2,5mm2

H07V-K

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

14
TartalékElőterek, MS WC

-X1
2xWDU4

WPE4

10 N PE

2,5 mm²
z/sPE

2xWDU4
WPE4 11 2xWDU4

WPE4 12 2xWDU4
WPE4 13

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-14W1 fe k z/s

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-14W3 fe k z/s

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-14W5 fe k z/s

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-14W2 fe kz/s

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-14W4 fe kz/s

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-14W6 fe kz/s

1 2PE

-14DA1
1 2PE

-14DA2
1 2PE

-14DA3

2xWDU4
WPE4 14

MűIII 23
3x6mm2
H07V-K
-14W9 fe k z/s

2,5 mm²
z/sPE

2,5 mm²
z/sPE

2,5 mm²
z/sPE

1 2PE

-14DA4

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-14W7 fe k z/s

2xWDU4
WPE4 15

fe k z/s

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-14W11

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-14W8 fe kz/s

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-14W10 fe k z/s

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-14W12 fe k z/s

6 
m

m
²

feL1

6 
m

m
²

kN

2,5 mm²
fL1

1

2
-14F1

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

2,5 mm²
fL1

1

2
-14F2

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

2,5 mm²
fL1

1

2
-14F3

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

2,5 mm²
fL1

1

2
-14F4

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

2,5 mm²
kN

2,5 mm²
kN

2,5 mm²
kN

2,5 mm²
kN

2,5 mm²
fL1

2,5 mm²
fL1

2,5 mm²
fL1

2,5 mm²
fL1

1

2

3

4

-14Q1
Schneider

iID ÁVK
40A, 30mA

(A9Z21240)

2,5 mm²
fL1

1

2
-14F5

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

2,5 mm²
fL1

1

2
-14F6

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

2,5 mm²
kN

2,5 mm²
kN

2,5 mm²
fL1

2,5 mm²
fL1

2,5 mm²
z/sPE

2,5 mm²
z/sPE

2xWDU4
WPE4 16

2,5 mm²
kN

2,5 mm²
fL1

2,5 mm²
z/sPE

1

2
-14F7

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)
2,5 mm²
fL1

1 2PE

-14DA5

1 2PE

-14DA6

N PE N PE N PE N PE N PE N PE

PE/13.9

N/12.9

L1/12.9

PE / 15.0

N / 15.0

L1 / 15.0



2016.09.08.

Aktuális oldal:2016.04.04.

CH-0160

Chvill Mérnökiroda Kft. Projektleírás:

0

Megrendelő:

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tervező: Bereczki Sándor H-5900 Orosháza
Kórház utca 20. 1/4.
06-30/265-7763

Orosháza Város Önkormányzata

Orosháza

Őszirózsa Idősek Klubja villamos hálózat
tervezése

Oldal leírása:

Tervszám:

Projektszám:

REV.Nr.:

KK-0160

REV0 Beépítés helye:

Rajzszám:

info@chvill.hu

15
Dugalj energia elosztás

+Napelem/20Következő:
Előző tervlap: 14

ŐIK+Település:

CH-IO-ŐIK-0160-VKR

Összes tervlap:

Dátum:

Dátum:
Módosító: CH

Főcsoport: A00
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Mosdó 1, Mosdó 2 M.konyha, E.tér, Raktár E.tér E.tér, Nappali
15 (Dugalj) 16 (Dugalj) 17(Dugalj) 18 (Dugalj)

3×2,5mm2 3×2,5mm2 3×2,5mm2 3×2,5mm2

H07V-K H07V-K H07V-K H07V-K

MEGNEVEZÉS

LEÁGAZÁS SZÁM

TELJESÍTMÉNY

KÁBEL TÍPUS

MEGJEGYZÉS

KERESZTMETSZET

D16

Elektromos Tűzhely
18

3×6mm2

H07V-K

Split klíma
20

3×2,5mm2

H07V-K

0,6 kW

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

Energia elosztás
süllyesztett kötődobozokban

1kW

1

2

3

4

-15Q2
Schneider
iDPNa Vigi
áramvédős

kismegszakító
1P+N

C20A, 30mA
(A9D51620)

6 mm²
kN

6 mm²
fL1

1

2

3

4

-15Q3
Schneider
iDPNa Vigi
áramvédős

kismegszakító
1P+N

C16A, 30mA
(A9D51616)

2xWDU6
WPE6 21 N PE

6 mm²
z/sPE

2xWDU4
WPE4 22 N PE

2,5 mm²
z/sPE

2,5 mm²
kN

2,5 mm²
fL1

1

2
-15ETK1

ENSTO
kapcsoló
3P, 32A

(KS13.32)

3

4

L1 N PE-15ET1

PE

MűIII 23
3x6mm2
H07V-K
-15W5 fe k z/s

-15ETE1
Schneider
Süllyesztett
kiselosztó
füstszínű
ajtóval
4 modul
(MIP22104T)

MűIII 23
3x6mm2
H07V-K
-15W5.1 fe k z/s

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-15W6 fe k z/s

6 mm²
kN

6 mm²
fL1

2,5 mm²
kN

2,5 mm²
fL1

-15X1
2xWDU4

WPE4

17 2xWDU4
WPE4 18 2xWDU4

WPE4 19 2xWDU4
WPE4 20

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-15W7

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-15W9

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-15W11

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-15W8

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-15W10

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-15W12

1 2PE

-15DA7
1 2PE

-15DA8
1 2PE

-15DA9
1 2PE

-15DA10

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-15W13

MűIII 16
3x2,5mm2
H07V-K
-15W14

1

2
-15F1

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

1

2
-15F2

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

1

2
-15F3

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

1

2
-15F4

Schneider
kismegszakító

iC60H
1P C 10A

(A9F06110)

2,5 mm²
z/sPE

fe k z/s fe k z/s fe k z/s

fe kz/s fe kz/s fe kz/s

2,5 mm²
z/sPE

2,5 mm²
z/sPE

2,5 mm²
z/sPE

fe k z/s

fe kz/s

6 
m

m
²

feL1

6 
m

m
²

kN

2,5 mm²
fL1

2,5 mm²
fL1

2,5 mm²
fL1

2,5 mm²
fL1

2,5 mm²
kN

2,5 mm²
kN

2,5 mm²
kN

2,5 mm²
kN

2,5 mm²
fL1

2,5 mm²
fL1

2,5 mm²
fL1

2,5 mm²
fL1

1

2

3

4

-15Q1
Schneider

iID ÁVK
40A, 30mA

(A9Z21240)

L1 N PE-15SK1

N PE N PE N PE N PE

PE/14.9

N/14.9

L1/14.9

PE /

N /

L1 /
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2

2

2

L1

PEN
1

N

3

2

3

EDF DÉMÁSZ

Felhasználó

2

1

3

2

1

3

2

1

3

2

Fogyasztói
áramkörök

Tartó oszlop

TRANSZFORMÁTOR
Jelőszám: 255-174
2.számú áramkör

KAPCSOLÁSI VÁZLAT

Főelosztó

I

2

Egy modul adatai
Fronius

Primo 5.0-1 WLAN

DC bemenet AC kimenet

A B

2 2

2 2

3

M
ér

ő
sz

ek
ré

n
y

PE

1

2

-FM1
Fogyasztásmérő

Wh

1

2
-F2

2P C25A

1

2

-TV2
AC túlfesz

1

2
-K2

2P 25A

1

2
-F1

PE

1

2

PE

1

2

PE

1

2

1

2

-RCD1
2P, 40A, 30mA

A típusú

1

-PVA1
Korax Solar

10db -PV1

-PVn

-PV
Korax Solar

KS-260P
Pmpp = 260Wp
Umpp = 30,63V

Impp = 8,49A
Uoc = 37,98V

Isc = 9,04A
Usys = 1000V

-PV1

-PVn

-PVB1
Korax Solar

10db

-INV
Fronius

Primo
5.0-1 WLAN

Pdc= 7,5kWp
Sac =5kVA

DC string = 2
DC mpp = 2

Udc max = 1000V
n = 1

1

2

-K1
2P, 20A

Un = 1000V

1

2

-TV1
600V DC

12,5kA (10/350)
40kA (8/20)

1

2

-K2
2P, 20A

Un = 1000V

1

2

-TV2
600V DC

12,5kA (10/350)
40kA (8/20)

-CSD
Csatlakozó

doboz
IP55

1

2
-FDC2
2P, 13A

1

2
-FDC1
2P, 13A

13

14

23

24

-TVK
Tűzvédelmi

kapcsoló

EPH / 21.0

L1,L2,L3,PEN/21.8 L1,L2,L3,PEN / 21.0

EPH/21.9


